
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. projektów realizowanych w ramach programu Erasmus+  

 

 

Na podstawie § 49 ust. 5 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  
 

1. W Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu powołuje się 

Zespół ds. projektów realizowanych w ramach programu Erasmus+, zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) mgr Małgorzata Nawrocka    –  Koordynator Zespołu, 

2) mgr inż. Grażyna Modrzejewska-Wolska   –  Członek,   

3) dr Magdalena Goliwąs     – Członek (Koordynator Wydziałowy), 

4) dr Wojciech Jarosz     – Członek (Koordynator Wydziałowy), 

5) mgr Beata Wesołowska     – Członek, 

6) Michał Popławski     – Członek, 

7) inż. Piotr Zawodni      – Członek, 

8) mgr Oktawiusz Nowakowski    – Członek.   

 

§ 2 
 

Do zadań Zespołu należy w szczególności podejmowanie przez poszczególnych jego członków, 

w ramach ich kompetencji, działań zmierzających do należytego przygotowania i  realizacji 

wszelkich projektów realizowanych w Akademii w ramach programu Erasmus+; 

 

§ 3 
 

Do zadań poszczególnych członków Zespołu należy: 

1) mgr Małgorzata Nawrocka – Koordynator Zespołu (Sekcja Współpracy 

z  Zagranicą): 

a) obsługa organizacyjna projektów, przygotowywanie propozycji wydatkowania 

przyznanych środków finansowych, raportowanie działań związanych z ich realizacją, 

przewodniczenie i koordynowanie prac Zespołu; 

b) powoływanie, przy ustaleniach z podmiotem kierującym daną sekcją, osób 

do  realizacji zadań zmierzających do należytego przygotowania i realizacji projektów 

realizowanych w ramach programu Erasmus+.  

 

2) mgr inż. Grażyna Modrzejewska-Wolska (Sekcja Współpracy z Zagranicą): obsługa 

administracyjno-organizacyjna mobilności studentów i pracowników, realizowanych 

w  ramach projektów.  

 

3) dr Magdalena Goliwąs (Wydział Nauk o Zdrowiu): obsługa merytoryczno-

organizacyjna. 

 

4) dr Wojciech Jarosz (Wydział Nauk o Kulturze Fizycznej): obsługa merytoryczno-

organizacyjna.  



 

5) mgr Beata Wesołowska (Dział Księgowości): obsługa księgowa projektów.  

 

6) Michał Popławski (Dział Marketingu i Multimediów): obsługa marketingowo-

promocyjna.  

 

7) inż. Piotr Zawodni (Sekcja IT): obsługa i wsparcie informatyczne.  

 

8) mgr Oktawiusz Nowakowski (Sekcja IT): obsługa i wsparcie informatyczne.  

 

§ 4 
 

Posiedzenia Zespołu zwołuje Koordynator Zespołu, w zależności od potrzeb.  

 
§ 5 

 

1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu. 

2. W przypadku zaistnienia sytuacji wymagającej krótkotrwałego zastąpienia jednego 

z  członków Zespołu Koordynator może powołać inną osobę do pełnienia określonych zadań.  

 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. PROREKTOR DS. NAUKI 

 

      prof. dr hab. Jan Celichowski 

 


